АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 февраля 2015г.                                                                                   № 12

                                                    с.Оськино

О назначении должностных лиц, ответственных за работу в системе

«Электронная похозяйственная книга»

 В целях организации эффективного исполнения Постановления

Правительства РФ от 10.04.2013 №316 «Об организации Всероссийской

сельскохозяйственной переписи 2016 года», Приказа Минсельхоза России от

11.10.2010 №345 «Об утверждении формы и порядка ведения

похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и

органами местного самоуправления городских округов»

  1. Назначить ответственными за работу в системе «Электронная

похозяйственная книга» :

1.1. Юдину Юлию Николаевну – администратор

1.2. Кирееву Светлану Ивановну - администратор

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 3.Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации МО

Оськинское  сельское поселение                                                    Н.Н.Седова